

Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Cena: 11,97 zł



Opis słownikowy

Marka	Honikan
Postać	pastylki do ssania
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Malwa, Miód, Porost islandzki, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Wyrób medyczny w postaci pastylek do ssania o dwufazowej formule. Skład produktu został oparty na miodzie, ekstrakcie z malwy, witaminie C oraz poroście islandzkim. Ich działanie łagodzi objawy chrypki, zmniejsza kaszel i nawilża błonę śluzową. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od 6. roku życia.

Skład Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z malwy, witamina C, sacharoza, mentol, syrop glukozowo-fruktozowy, aromat wiśniowy, miód Manuka.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 16 pastylek.

Działanie Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Produkt tworzy ochronny film na powierzchni błony śluzowej, co pozwala przywrócić jej naturalną wilgotność i łagodzić podrażnienia.

Wskazania Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Stosowanie wyrobu wskazane jest:

podczas terapii drażniącego kaszlu,
w czasie bólu gardła i chrypki (np. przy przeziębieniu),
w celu wspomagania naturalnego nawilżania błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

Dawkowanie Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Sposób użycia wyrobu medycznego

Powoli ssać pastylkę w ustach.

Stosowanie produktu

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia:

Stosować po jednej pastylce kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb. Nie przekraczać maksymalnej dawki dziennej 6 pastylek.

W przypadku braku poprawy po 7 dniach stosowania preparatu lub jeżeli objawy się zaostrzą, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe Honikan Gardło, 2-fazowe pastylki do ssania, 16 szt.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią ulotki

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. Mentol może powodować reakcje nadwrażliwości u osób na niego uczulonych. Osoby, u których występuje alergia na produkty pszczele lub jad pszczoł nie powinny stosować preparatu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Preparat zawiera sacharozę i glukozę. Należy przyjmować go wyłącznie po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą, jeżeli występuje nietolerancja na niektóre substytuty cukru.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Nie stosować preparatu jednocześnie z innymi środkami bądź lekami. Należy zachować odpowiedni (co najmniej półgodzinny) odstęp pomiędzy przyjmowaniem kolejnych preparatów.

Stosowanie wyrobu z jedzeniem i pićm

Nie stosować preparatu jednocześnie z jedzeniem i pićm.

Ciąża i karmienie piersią

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.

Galeria

